PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE
GOVERNO MUNICIPAL

cNPJ 07.539.27310001 -58

\5lçr

TERMO DE RATIFICACAO

O Exmo. Sr. Ordenador de Despesas da Gabinete do Prefeito, Antonio
Gregório de Lima Neto, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
que determina o Lei no L4.13312021, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, já justificado, RATIFICAR a declaração de Dispensa de
Licitação no 00L.27,07.2023- GABINETE DO PREFEITO, para a Aquisição de
equipamento de LED incluindo instalação em Praça Pública, através do
Gabinete do Prefeito em favor da empresa PAF COMERCIO DE PAINEIS DE
tED ITDA, inscrita no CNPJ no 39.70LA2210001-20, sendo que a respectiva
contratação terá como valor total a importância de R$ 56.600,00(cinquenta e seis

mil e seiscentos reais), outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato
desta Ratificação.

Ao Setor Contábil-financeíro para as providências cabrveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo
Contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da

de agosto de 2023.
a Municipal de Várzea Alegre - Estado do Ceará, 17

to de ima Neto
rdenador de Despesas
Gabinete do Prefeito

Rua Dep. LUA Otacílío Correia, $3 - Centro - CEp: 63.540_000 _ Várzea Alegre/CE
"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno,'